中文版首页 / English Version    红火蚁专题   设为首页   加入收藏夹   联系我们

首 页｜ 学会简介｜ 组织机构｜ 会员天地｜ 学术会议｜ 表彰奖励｜ 学会相册｜ 重要活动｜ 学术交流｜ 科学普及｜ 学会出版物

关于召开2008植物免疫与植物“疫苗”研讨会的预备通知

      中国植物保护学会生物防治专业委员会拟定于2008年4月中旬，在北京市生命科学园区（地点暂定）召开2008植物免疫与植物

“疫苗”研讨会。本次研讨会由中国植物保护学会生物防治专业委员会主办，北京市生命科学园区、 北京同昕绿源生物科技有限公

司等协办。大会将邀请国家发改委、科技部、农业部相关部门领导，我国著名的植物免疫基础理论研究方面的院士、专家教授，我国

从事植物“疫苗”研制与开发的相关企业及部分新闻媒体参加。欢迎国内从事有关植物免疫与植物“疫苗”研究的科技工作者、政府

相关管理部门和推广部门人员、相关企业的科技工作者和管理人员踊跃参会。现将有关事项通知如下。

一、会议主题及内容

      会议主题：中国植物免疫与植物“疫苗”的创新与国家政策

      学术交流内容： 植物免疫基础理论与作用机理； 植物“疫苗”的创新与实践； 植物免疫及植物“疫苗”的发展方向与国家政

策

      （目前国内植物免疫与植物“疫苗”研究对象包括：生物蛋白质诱抗药物、壳寡糖诱抗药物、微生物（木霉）诱抗药物、拮抗微

生物（枯草芽孢杆菌）药物、脱落酸诱抗药物， 小分子多肽及蛋白衣壳药物， 小分子诱抗激发子等）

      会议议程

      1. 大会报告：将邀请国家部委相关部门领导、院士、专家教授、企业家作大会专题发言。

      2. 分会报告和专题论坛：进行植物免疫与植物“疫苗”研究、开发与创新方面的交流或新闻发布。

      3. 与会企业组织安排新产品展示及交流活动。

      4. 探讨建立植物免疫与植物“疫苗”的科研联合体、行业协会或协作攻关网。

二、会议材料

      本次研讨会不征集论文，特邀国内从事植物免疫和植物“疫苗”相关研究方面的专家撰写综述性论文，汇编成册，供参会代表参

考交流。

三﹑会议联系方式

      为了了解本次会议的规模，筹办好会议，特发此预备通知，拟参会代表请于2008年1月20日前将回执通过邮寄、传真或电子邮

件发给学会（回执附后）。

联系方式：

     1.中国植物保护学会生物防治专业委员会

        地  址：北京圆明园西路2号中国农科院植保所，邮政编码：100094

        联系人：梁小慧，电话：010－62815905；手  机：13683385590

        传  真：010-62895365

        电子信箱：liangxh@cjac.org.cn

     2.北京同昕绿源生物科技有限公司

        地  址：北京市朝阳区安立路56号九台2000，1号楼1701，邮政编码：100012

        联系人：刘颖，电话 010-84804251-8008； 手机：13911359874

        电子信箱：liuyingliuying2002@yahoo.com.cn

   附： 会议回执

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   相关文章

没有相关文章

日期：2008-1-10 查看：653    复制 打印 关闭

北京 海淀区 圆明园西路2号 中国农业科学院植物保护研究所(学会挂靠单位) 中国植物保护学会 邮编:100094
Phone & Fax:01062815913 or 01062811917 Email:cspp@ipmchina.net

Copyright © 2005 中国植物保护学会 All Rights Reserved

京ICP备05006550号      域名证书